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Kacanik 19.12.2023

FTESE PER MBLEDHJE

T€ nderuar anétaré t& Komitetit pér Komunitete, me datén 26.12.2023 (E marté ), do t&
mbahet mbledhja e X (dhjeté) e rregullt e Komitetit pér Komunitete, pér vitin 2023,
Mbledhja do t& mbahet né katin e dyt€ € objektit té komunés né sallén e Komiteteve,
mé fillim pune né ora 13:00,

Mbledhjen do ta kryeson dhe udhéheq, Ekrem Livoreka, Kryesues i Komitetit pér
Komunitete.

Né mbledhjen e X ( dhjeté ) t&¢ Komitetit pér Komunitete, té datés 26.12.2023, do t¢
shqyrtohet ky:

REND PUNE
I.Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar e Komitetit pér Komunitete ;

2.Aktivitetet rinore dhe sportive né komunén Kaganikut;
3.T& ndryshme.,

Ju mirépresim,

Me respekt!




